ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.03.2022 № 22                                                                  с. Петропавловское

О прекращении трудового договора
по должности муниципальной
службы председателя контрольно-
счетной палаты Петропавловского
района Алтайского края

Во исполнение Федерального закона от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесе-

нии изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации

и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Россий-

ской Федерации» и рассмотрев заявление Мокиной Н.В., председателя кон-

трольно-счетной палаты Петропавловского района Петропавловский район-

ный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Председателю Петропавловского районного Совета народных депу-

татов Никифорову В.И. прекратить трудовой договор по должности муници-

пальной службы с Мокиной Натальей Владимировной, председателем кон-

трольно-счетной палаты Петропавловского района Алтайского края

18.04.2022, по соглашению сторон, пункт 1 части первой статьи 77 Трудового

кодекса Российской Федерации.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции Петропавловского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/.

Председатель Петропавловского

районного Совета народных депутатов                                      В.И. Никифоров